UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

Pró-Reitoria de Pesquisa e Extensão

EDITAL Nº 007/2014/PROPEX/UFCG (CONCURSO DA LOGOMARCA DO XI

CONGRESSO DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA DA UFCG)

RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Extensão da Universidade Federal de Campina Grande

torna público o resultado final do concurso para apresentação e escolha da Logomarca do XI

Congresso de Iniciação Científica da UFCG/2014.

Candidato Situação

Gibran Yasser Vitorino B. de Almeida Classificado e selecionado

Tiago Pereira Vaz Desclassificado

Campina Grande, 02 de setembro de 2014

Rosilene Dias Montenegro
Pró-Reitora de Pesquisa e Extensão